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Koleżanki i Koledzy! 

Kolejny numer naszego Biuletynu rozpoczynamy od przypomnienia najważniejszych imprez branżowych odbywających się 

w najbliższych miesiącach. Targi i konferencje są okazją do zaznajomienia się z najnowszymi osiągnięciami w stomatologii, 

poczynienia zakupów, ale także do spotkania w gronie starych znajomych, odnowienia kontaktów i wspólnego spędzenia 

czasu. W sezonie powakacyjnym będą miały miejsce następujące wydarzenia: 

1. Warsaw Dental Medica Show – Targi Stomatologii i Medycyny Estetycznej 6. Edycja – Nadarzyn, Ptak Warsaw Expo 

   al. Katowicka 62 – 7-9 września – info: https://dentalmedicashow.pl/; 

2. CEDE – 31. Środkowoeuropejska Wystawa Produktów Stomatologicznych – 21-23 września, Hala EXPO Łódź, al. Poli-

techniki 4, – info: https://www.cede.pl/; 

3. VIII Konferencja Naukowo-Szkoleniowa Stomatologii Dziecięcej – Warszawa, Centrum Dydaktyczne Warszawskiego 

Uniwersytetu Medycznego, ul. Księcia Trojdena 2a – 29-30 września – info: https://konferencja2023.ptsd.net.pl/; 

4. EXPODENT 2023 – 29. Ogólnopolska Konferencja Stomatologiczna i Targi Stomatologiczne – Toruń, Aula UMK, ul. Ga-

garina 11 – 20-21 października – info: Expodent 2023 (expo-andre.pl). 

Być może spotkamy się na niektórych z tych wydarzeń. Zapraszamy. 

Szczególnie zapraszamy do Nadarzyna, gdzie planujemy zorganizować zebranie Zarządu naszego Klubu, poszerzone o wszyst-

kich chętnych, którzy zechcą się spotkać. Proponujemy termin – piątek, 8 września o godzinie 12.00. Spotykamy się przy 

stoisku Med. Tour Press Int. nr B2.30b. Do omówienia mamy kilka ważnych spraw: 

1. bieżąca działalność, problemy, składki członkowskie, zamierzenia, plany na przyszłość; 

2. współorganizacja międzynarodowej polsko-ukraińskiej konferencji naukowej; 

3. zmiana siedziby Stowarzyszenia; 

4. propozycja zmian w Statucie Stowarzyszenia; 

5. informacja o stanie przygotowań do rejsu Karaiby 2023; 

6. wolne wnioski. 

Zagadnienia te są ważne dla dalszej pracy Stowarzyszenia, dlatego zachęcamy do udziału, szczególnie członków Zarządu, ale 

i wszystkich innych członków SPKS, którzy są zainteresowani naszą dalszą działalnością. 

Nasz Klub współpracuje ze Stowarzyszeniem Bezpieczna Młodość im. Grzegorza w Józefowie. Celem działania tego Stowa-

rzyszenie jest między innymi niesienie pomocy młodym ludziom poszkodowanym w wypadkach, którzy znajdują się w szcze-

gólnie trudnej sytuacji materialnej oraz wskazywanie na wyzwania i problemy, z jakimi borykają się ofiary wypadków komu-

nikacyjnych i ich rodziny. W sobotę, 6 maja w kościele pw. Matki Bożej Częstochowskiej w Józefowie Stowarzyszenie zorga-

nizowało koncert na rzecz dzieci z powiatu otwockiego poszkodowanych w wypadkach. Gwiazdą wieczoru był Stanisław 

Soyka. W tym roku obchodzona jest 14 rocznica działalności Stowarzyszenia i 15 rocznica śmierci jego Patrona Grzegorza 

Zduńczyka. Podczas koncertu oraz poprzedzającej go mszy św. celebrowanej przez ks. biskupa Romualda Kamińskiego za-

prezentowano sylwetki młodych ludzi, którzy tragicznie zginęli w wypadkach, a rodzinami których obecnie opiekuje się 

Stowarzyszenie. Na koncercie licznie obecni byli również członkowie Stowarzyszenia „Polski Klub Stomatologiczny”. 
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Nowa strona internetowa naszego Stowarzyszenia 

Z dużą satysfakcją informujemy, że nasz Klub posiada już profesjonalnie funkcjonującą stronę internetową. W obecnych 

czasach jest to już absolutnie konieczne, aby Stowarzyszenie mogło właściwie prowadzić swoją działalność. Do tej pory 

korzystaliśmy z platformy od zawsze przyjaznego nam Wydawnictwa Med. Tour Press. Int., na której można było nas znaleźć, 

klikając w odpowiednie zakładki. Było to jednak trochę skomplikowane, zakamuflowane i przede wszystkim nie była to nasza 

samodzielna strona. Obecnie strona funkcjonuje pod adresem: www.spks.com.pl. Oczywiście na stronie znajdują się podsta-

wowe informacje o naszym Klubie, statut, galeria zdjęć, a także relacje i sprawozdania z wyjazdów i wydarzeń organizowanych 

przez Klub, archiwalne numery Biuletynu i inne informacje. Zachęcamy do odwiedzin. 

  
 

 

 

 
Theodoor Rombouts, Wyrywacz zębów (1635) – Madryt, Muzeum Prado. 

Jeśli się ktoś zastanawia, co to za jasna gwiazda, która świeci wieczorem 

nad wschodnim horyzontem, to wyjaśniam, że to nie gwiazda a planeta 

Jowisz. Wrzesień, październik i listopad to najlepszy w tym roku czas do 

obserwacji Jowisza. Jego jasność jeszcze wzrośnie, a użycie zwykłej lornetki 

pozwoli nam zobaczyć cztery jego księżyce, które odkrył Galileusz. Ukła-

dają się one w jednej linii, a porównanie ich konfiguracji w ciągu kolejnych 

nocy pozwoli nam dokonać ciekawych obserwacji ich ruchu wokół planety.  

 

Zarząd Stowarzyszenia Polski Klub Stomatologiczny przypomina i zwraca się z uprzejmą prośbą do wszystkich, którzy jeszcze 

nie opłacili składki członkowskiej za 2023 rok o dokonanie tego statutowego obowiązku. Składka, podobnie jak w latach 

poprzednich wynosi 200 zł i będzie w całości przeznaczona dla Stowarzyszenia. Pozwoli to nam na pokrycie kosztów bieżącej 

działalności. Bardzo proszę osoby, które identyfikują się jako członkowie Stowarzyszenia i chcą uczestniczyć w jego przedsię-

wzięciach o wpłatę, bo dzięki temu możemy nadal wspólnie działać. 

Przypominamy numer konta bankowego: 

Stowarzyszenie Polski Klub Stomatologiczny 

ul. Powstańców Warszawy 17, 05-400 Otwock 

Bank Credit Agricole nr 76 1940 1076 3179 3236 0000 0000. 

Internet 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
Malarstwo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Astronomia 

 

 

 

 

 

 

 

Składki 

członkowskie 

 

 

 

 
 

 

25.08.2023 

http://www.spks.com.pl/

